(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 205/2014

Requer informações quanto ao fornecimento de próteses dentarias.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                     1 – Quantas próteses foram entregues pela Prefeitura à munícipes nos últimos 4 meses?

                     2 – Quanto custa cada prótese aos cofres públicos?

                     3 – Qual empresa é a fornecedora contratada pela Prefeitura? Enviar cópia do contrato.

                     4 – Qual o nome do Profissional dentista responsável pelos pedidos?

	5 – Enviar lista com nomes e contato de todos os munícipes que receberam próteses nos últimos 4 meses.

                     6 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
4a133ec9-0ef6-45b1-a599-2702b6953b0b.png
PROTOCOLO 1594/2014 - 27/02/2014 13:18

image1.jpeg